
新疆石河子职业技术学院购买 715套护眼灯
的询价公告

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院购买（安装）

715套护眼灯

二、项目编号：ZYXJ-2025-05-10

三、采购需求

（一）基本情况：学院一期宿舍楼照明设备落后，学院

计划安装 715 套护眼灯，改善学生生活学习环境，持续贯彻

节能减排路线。安装地点为 1 号宿舍楼及 3 号宿舍楼（一间

宿舍 2 套护眼灯）。

（二）灯具要求：吊杆型、节能、护眼型；尺寸：

200*1200mm；功率：不小于 35W。

（三）服务内容：对宿舍楼内旧的灯具进行无损拆除（放

置制定库房），安装好 715套护眼灯并恢复宿舍卫生。

（四）质保期：两年。

（五）控制价：100100 元。

四、采购方式：询价采购

五、服务地址:新疆石河子市北五路 38号小区新疆石河

子职业技术学院。

六、供应商资质要求：

（一）投标资格要求：

1、提供投标人有效营业执照、政采云相关资质（须有

相应的经营范围）。



2、信用中国截图、中国政府采购网截图

3、无不良信用记录承诺函(报价人自行查询)

4、提供售后服务承诺函，所有安装灯具需质保 2年(格

式自拟)

5、按期交货承诺函(格式自拟)

6、LED护眼灯产品标准和技术要求必须符合国家 GB

17625.1-2022;GB/T 17743-2021;GB 7000.202-2008；符合《强

制性产品认证实施规则 照明电器》的要求。上述提供厂家

检测报告和 CCC认证，中国节能产品认证，环境标志认证，

复印件(复印件须加盖公章)，请投标企业严格按照参数清单

以及相关要求进行投标报价并上传资料，否则其投标报价无

效，上传资料按附件提交要求顺序排序。

（二）商务要求：

1、具有独立承担民事责任的能力，有效的企业法人营

业执照（须有相应的经营范围）。

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的

规定;供应商未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入

失信被执行人、重大税收违法名单，未被中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、竟价文件中所有需要提供的检测报告或证书资料必

须以附件形式上传，预中标单位须于竞价截止时间后 24 小

时内提供所有资料原件备查，否则作虚假应标处理。

4、投标人所交付的产品应是符合国家相关标准及行业

标准。



5、由于施工环境比较特殊，宿舍施工中不能影响师生

正常休息，需按照学校的作息时间施工，施工人员必须购买

保险，确保施工过程中无重大安全事故，保障施工人员、设

备和周边环境的安全，遵守国家和地方的安全生产法律法

规，如施工过程中造成重大安全事故施工方自行负责，与采

购方无责。施工过程中应采取措施减少噪音、粉尘、废物等

对环境的污染，施工现场应保持整洁，材料堆放有序，垃圾

及时清理，施工结束后，应及时恢复施工现场及周边环境。

6、工期:中标后 10 个工作日内完成所有灯具的安装和更

换，拆除的旧灯放在采购方指定的地方，施工过程中损坏的

东西要原样复原，如无法在规定日期内完成供货或施工的，

甲方有权解除合同且不承担任何责任。

7、由于施工环境的特殊，供应商需到我单位进行现场

勘验，现场勘验请携带法人身份证明（或委托书）和营业执

照复印件，我单位出具路勘证明，供应商报价时需上传路勘

证明，没有路勘证明的供应商竞价无效。

8、为保证投标产品功能的真实性，竞价截止后，用户

选择中标供应商之前，预中标供应商 2 天内提供灯具样品至

甲方，由采购人组织采购单位评审小组进行评审，无法符合

参数条件的均取消预中标资格，直至有符合要求的供应商产

生。

9、供应商存在不按参数要求报价、中标后无故放弃、

不按合同履行等违约行为的，采购人将按照《政府采购法》

举报至政采云平台或政府采购管理部门进行处理。



（三）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的规定，属于政采云新疆生产建设兵团专区网上超市。

七、询价采购工作安排:

1.不接受联合体和关联方应标。

2.公告时间：自发布公告日起 3个工作日

3.报名时间：2025年 5月 23日 12点前将符合需求的报

价单和资质材料（以上内容均需加盖公章），电子版发至

cgb2059599@163.com。

4.请将邮件主题设置为“ZYXJ-2025-05-10+单位名称”

因询价项目较多，若不按规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人及联系方式：田老师 18699337361

mailto:cgb2059599@163.com。

